２０２０年３月１３日

お客さま各位

帯広信用金庫

「エリア制」のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では一部店舗につきまして「エリア制」を導入させていただくこととしまし

たのでお知らせ致します。

【エリア制の概要】

 隣接する複数店舗の営業テリトリーをエリアとしてグループ化し、エリア内の複数店舗

が連携することで、これまで以上にお客さまへの幅広く、質の高いサービスのご提供を目指

します。

 エリア制に伴いまして、ご利用するお客さまにご不便をおかけする変更点はございませ

ん。お取引店舖およびご利用いただいている預金口座の口座番号等は変わりませんので、こ

れまで通りご利用いただけます。

 預金・為替・融資の窓口業務およびお客さまにご訪問させていただく渉外活動についても

これまで通り各支店においてサービス提供を行います。ただし、エリア内の他支店の職員が

ご対応させていただくことがございますので、ご理解いただきますようお願い申し上げま

す。

【エリア制実施店舗】

エリア名称 対象店（店番順）

帯広南エリア  大正支店・稲田支店

とかち北エリア 音更支店・上士幌支店・士幌支店

とかち南エリア 大樹支店・広尾支店・中札内支店

とかち西エリア 鹿追支店・清水ブロック（清水支店・御影支店）・新得支店

とかち東エリア 浦幌支店・豊頃支店・札内支店

ちほくエリア 足寄支店・陸別支店・本別支店